АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 19 » марта 2024 г. №  32

«  О внесении  изменений  в  постановление  от  08.02.2018  г.  № 5  «Об утверждении
состава   комиссии   по  обследованию   технического  состояния  гидротехнических
сооружений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава комиссии по обследованию технического состояния
гидротехнических сооружений:

- Сопивского Василия Николаевича;

  2. Ввести в состав комиссии по обследованию технического состояния гидротехнических
сооружений:

- Козлова Андрея Ивановича - глава поселения.

 3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить  на сайте
Новоквасниковского сельского поселения.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                   А.И.Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Вывести из состава комиссии по обследованию технического состояния гидротехнических сооружений:
	- Сопивского Василия Николаевича;
	2. Ввести в состав комиссии по обследованию технического состояния гидротехнических сооружений:
	- Козлова Андрея Ивановича - глава поселения.